

<b>Kompetensområde APV 3.0</b>	<b>Kunna</b>
TrF + föreskrifter	<p>2 kap Bestämmelser för alla trafikanter.</p> <p>3 kap Bestämmelser för trafik med fordon.</p> <p>10 kap Lokala trafikföreskrifter m.m..</p> <p>12 kap Bestämmelser för väghållningsarbete.</p> <p>Hur varningslykta ska vara monterad och användas.</p>
VMF + föreskrifter	<p>För vem är VMF skriven och principen hur utmärkning ska utföras.</p> <p>Vägmärken, trafiksignaler, vägmarkering, anda anordningar som är viktiga vid vägarbeten.</p> <p>Vilka bestämmelser som gäller vid tillfällig placering av trafikanordningar på vägbana respektive på permanent sätt.</p> <p>Trafikanordningar på fordon och vägmärkesvagn uppställda och i rörelse.</p>
AML + föreskrifter	<p>1 kap, 2 kap, 3 kap och 6 kap.</p> <p>Vilka skyddsanordningar som krävs för att åstadkomma en säker arbetsplats.</p> <p>AFS 1999:3 Passerande fordonstrafik</p> <p>Upprätta riskanalys, AMP och hålla den aktuell. Hur åtgärda eller minimera risker.</p>
Övriga författningar	<p>Väglagen, Vägförordningen. Vad är väghållning och hur ska vägarbeten utföras, Vägområde.</p> <p>Lagen och Förordningen om trafikdefinitioner. Fordonstyper, vägkroppen</p> <p>Vägsäkerhetslagen, TEN-T vägar</p> <p>PBL Byggprodukter, märkning</p>
TRVK Apv TDOK 2012:86	<p>Hela dokumentet med undantag för viten, trafikinformation och kompetenskrav.</p> <p>Tillfälliga trafik- och skyddsanordningar som är tillåtna av Trafikverket att användas.</p>

Kontraktskrav	<p>Var "APV" kraven anges i kontraktshandlingarna.</p> <p>AMA , Allmänna Bestämmelser</p> <p>TRVK kvalitetsstyrning i upphandlad verksamhet – Entreprenad och Projekteringstjänster TDOK 2016:0032, Kunna utföra en arbetsberedning med en tillhörande ritning eller skiss på hur trafik- och skyddsanordningar ska utplaceras.</p> <p>TRVK Vitesmodell kopplat till Arbetsmiljö och Säkerhet TDOK 2017:0571</p> <p>TRVK Rapportering av underlag för trafikinformation TDOK 2017:0612. Hantera trafikinformationen i det webbaserade programmet FIFA.</p> <p>Vilka trafikstörande arbeten som får respektive inte får bedrivas under respektive period och hur respektive arbeten kan påverka andra arbeten och trafikflöden.</p>
---------------	--